Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 12, de 06 DE MARÇO DE 2023.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 A comissão de seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor
substituto – área História, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na
Portaria nº 42 de 22 de fevereiro de 2023, torna público os horários do agendamento da banca
de heteroidentificação do Edital Nº 12, de 06 de março de 2023.

Local: IFRS Campus Sertão – Bloco A1, Sala 102
Data: 03/04/2023

CANDIDATOS (AS) E HORÁRIOS

Candidato (a) Horário

Rafael Barbosa de Jesus Santana 15:00

Sertão, 28 de março de 2023

Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 42 de 22 de fevereiro de 2023